平成２９年２月８日

各 位

会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 酒井 篤史

（コード番号 ７４８０ 東証第一部）

問合せ先 ｉクリエイト部長 永田 佳久

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５６８９－８００１

組織変更および人事異動のお知らせ

当社は、平成２９年２月８日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動を決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成２９年４月１日付）

（１）組織変更の内容

①オートモティブ営業部を新設する。

②特販営業部を新設する。

（２）趣 旨

①顧客重視に沿った営業体制の確立

②経営資源の選択と集中によるマーケット戦略の強化と意思決定の迅速化

以上を実施することにより、顧客満足度の向上と企業価値最大化の実現を目指します。

２．組 織 図（平成２９年４月１日付）

別 紙

３．人事異動（平成２９年４月１日付）

別 紙

組 織 図（平成２９年４月１日付）

東

北

営

業

部

北

関

東

営

業

部

中

部

営

業

部

東

京

営

業

部

南

関

東

営

業

部

特

販

営

業

部

オ

ー

ト

モ

テ

ィ

ブ

営

業

部

i

ク

リ

エ

イ

ト

部

総

務

部

経

理

部

商

品

部

物

流

部

品

質

環

境

部

監査等委員会

内部監査室

監査等委員会室

業

務

部

エ

ヌ

エ

ス

営

業

部

エ

ネ

ル

ギ

ー

ソ

リ

ュ

ー

シ

ョ

ン

営

業

部

広

域

営

業

部

Ｅ

Ｓ

営

業

部

顧

客

営

業

部

株 主 総 会

取 締 役 会

会 長

社 長

執行役員会

コ

ン

ポ

ー

ネ

ン

ツ

営

業

部

ｉ

フ

ァ

ク

ト

リ

ー

営

業

部

法

務

部

大

和

工

場

シ

ス

テ

ム

ソ

リ

ュ

ー

シ

ョ

ン

技

術

部

海

外

営

業

部

人事異動（平成２９年４月１日付）

取締役

氏名 新職 旧職 継続職

下 城 智

海外部門管掌

兼 北関東営業部長

兼 SUZUDEN SINGAPORE PTE LTD

取締役（代表者）

兼斯咨電貿易（上海）有限公司

董事長

広域営業部長
常務執行役員

営業部門・技術部門管掌

小川 幸二 Ｗｅｂビジネス担当 －

常務執行役員

業務部門・ＩＴ部門管掌

兼 商品部長 兼 業務部長

執行役員

氏名 新職 旧職 継続職

平野 利晴 顧問

常務執行役員

営業部門・海外部門担当

兼 中部営業部長

兼 SUZUDEN SINGAPORE PTE

LTD 取締役（代表者）

兼 斯咨電貿易（上海）

有限公司董事長

－

今泉 嘉信
ｽｽﾞﾃﾞﾝﾋﾞｼﾞﾈｽｻﾎﾟｰﾄ株式会社

代表取締役社長

常務執行役員

Ｗｅｂビジネス担当

兼 エヌエス営業部長
－

浅井 伸晃
オートモティブ営業部長

兼 特販営業部長
コンポーネンツ営業部長 常務執行役員

矢野 晃治 広域営業部長 － ＥＳ営業部長

部長

氏名 新職 旧職 継続職

高谷 健文 － 北関東営業部長 東京営業部長

藤 川 明 中部営業部長 －
愛知電機株式会社

代表取締役社長（出向）

桑山 真次 － 東北営業部長 顧客営業部長

伊藤 義則 東北営業部長 － －

伊 藤 隆 コンポーネンツ営業部長 － －

青木 義頼 エヌエス営業部長 － ｉファクトリー営業部長

安岳 宗吉 ｉクリエイト部長 － －

以 上